
1 кмс Парахневич Андрей Новосибирская область 207 208 216 206 241 193 211,8 1271

2 кмс Влаев Федор Новосибирская область 238 202 182 207 147 195 195,2 1171

3 мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 184 196 162 174 233 188 189,5 1137

4 кмс Зайцев Максим Новосибирская область 180 220 144 188 184 211 187,8 1127

5 кмс Максимов Александр Новосибирская область 199 203 192 167 179 160 183,3 1100

6 кмс Муравьев Иван Новосибирская область 175 197 158 228 178 156 182,0 1092

7 1 Гущин Андрей Новосибирская область 177 159 209 168 187 187 181,2 1087

8 1 Оглы Януш Новосибирская область 223 153 189 176 163 166 178,3 1070

9 кмс Максимов Артем Новосибирская область 212 174 166 158 170 181 176,8 1061

10 кмс Коробко Алексей Новосибирская область 107 191 211 200 192 149 175,0 1050

11 мс Устинов Михаил Новосибирская область 194 215 152 150 155 179 174,2 1045

12 2 Воскобойников Дмитрий Новосибирская область 203 186 158 165 170 161 173,8 1043

13 2 Журавлев Павел Новосибирская область 203 168 168 149 198 157 173,8 1043

14 1 Савин Павел Новосибирская область 136 205 129 199 201 172 173,7 1042

15 мс Галочкин Алексей Новосибирская область 154 162 152 188 164 212 172,0 1032

16 2 Кунгурцев Иван Новосибирская область 190 144 159 143 179 213 171,3 1028

17 мс Девятилов Александр Новосибирская область 171 177 189 161 146 184 171,3 1028

18 кмс Хохлов Олег Новосибирская область 198 159 146 163 144 184 165,7 994

19 2 Кукшинов Рамиль Новосибирская область 136 192 157 203 165 136 164,8 989

20 мс Хохлов Александр Новосибирская область 140 173 182 150 191 151 164,5 987

21 кмс Яковкин Андрей Новосибирская область 142 156 201 169 151 164 163,8 983

22 кмс Муравьев Юрий Новосибирская область 155 179 172 170 153 154 163,8 983

23 2 Журавлев Алексей Новосибирская область 169 153 155 191 138 174 163,3 980

24 кмс Степаненко Андрей Новосибирская область 173 129 196 182 136 157 162,2 973

25 1 Нестерюк Сергей Новосибирская область 144 160 153 178 191 141 161,2 967

26 кмс Горбунов Вячеслав Алтайский край 165 141 158 170 157 172 160,5 963

27 1 Копыльцов Константин Новосибирская область 152 172 146 128 198 149 157,5 945

28 3 Попов Андрей Новосибирская область 160 159 152 170 158 137 156,0 936

29 2 Грязин Евгений Новосибирская область 141 178 150 149 165 150 155,5 933

30 2 Миронов Андрей Новосибирская область 180 140 156 139 157 159 155,2 931

31 мс Говорин Владислав Новосибирская область 140 157 162 179 121 147 151,0 906

32 2 Гребенников Виктор Новосибирская область 191 185 112 140 145 132 150,8 905

33 мс Носов Юрий Новосибирская область 157 135 154 126 155 163 148,3 890

34 3 Гадельшин Артур Новосибирская область 141 144 129 159 106 144 137,2 823

1 мс Кравченко Марина Новосибирская область 167 186 159 213 215 164 184,0 1104

2 кмс Зюзина Елена Новосибирская область 179 165 145 182 151 200 170,3 1022

3 кмс Пражак Наталья Новосибирская область 144 156 135 156 194 137 153,7 922

4 кмс Камалова Нигара Новосибирская область 98 127 179 156 116 178 142,3 854

5 1 Носова Виктория Новосибирская область 127 116 113 85 121 127 114,8 689

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Рейтинговые соревнования Новосибирской области

5 этап, сезон 2021
Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

Боулинг-центр "Аполло 24", ул. Пермитина, 24

средний 

за 6 игр

Разряд/

Званиеместо 4 игра3 игра

27 -30.05.2021 г.                                    г. Новосибирск

6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Результаты квалификации

всего 

за 6 

игр

СУБЪЕКТ

3 игра 4 игра

1 игра 2 игра 5 игра

5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

всего 

за 6 

игр

ЖЕНЩИНЫ

место
Разряд/

Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра



1 Парахневич Андрей Новосибирск 207 208 216 206 241 193 162 211,8 1271

2 Поторочин Владимир Новосибирск 215 189 213 205 152 187 213 203,7 1222

3 Зайцев Максим Новосибирск 180 220 144 188 184 211 223 201,0 1206

4 Влаев Федор Новосибирск 238 202 182 207 147 195 181 200,8 1205

5 Кравченко Марина Новосибирск 167 186 159 213 215 164 211 48 200,7 1204

6 Гущин Андрей Новосибирск 177 159 209 168 187 187 233 193,5 1161

7 Муравьев Иван Новокузнецк 175 197 158 228 178 156 224 193,3 1160

8 Горбунов Вячеслав Барнаул 213 171 179 192 177 216 172 191,5 1149

9 Мнацаканов Михаил Новосибирск 184 196 162 174 233 188 155 189,5 1137

10 Коробко Алексей Новосибирск 107 191 211 200 192 149 182 187,5 1125

11 Максимов Александр Томск 199 203 192 167 179 160 171 185,2 1111

12 Оглы Януш Новосибирск 134 152 207 181 165 179 205 181,5 1089

13 Устинов Михаил Барнаул 194 215 152 150 155 179 168 177,2 1063

14 Максимов Артем Томск 212 174 166 158 170 181 182 180,8 1085

15 Журавлев Павел Новосибирск 203 168 168 149 198 157 186 180,0 1080

16 Галочкин Алексей Новокузнецк 154 162 152 188 164 212 196 179,3 1076

17 Савин Павел Новокузнецк 136 205 129 199 201 172 158 178,5 1071

18 Степаненко Андрей Барнаул 173 129 196 182 136 157 217 176,8 1061

19 Воскобойников Дмитрий Новосибирск 203 186 158 165 170 161 172 176,2 1057

20 Хохлов Олег Новосибирск 148 171 190 156 117 205 180 175,0 1050

21 Девятилов Александр Новосибирск 171 177 189 161 146 184 0 171,3 1028

22 Грязин Евгений Новосибирск 115 141 161 200 173 179 161 169,2 1015

23 Журавлев Алексей Новосибирск 169 153 155 191 138 174 157 166,5 999

24 Хохлов Александр Новосибирск 140 173 182 150 191 151 0 164,5 987

25 Муравьев Юрий Новокузнецк 155 179 172 170 154 154 157 164,5 987

26 Камалова Нигара Томск 98 127 179 156 116 178 149 48 158,8 953

27 Говорин Владислав Томск 140 157 162 179 121 147 152 156,2 937

28 Попов Андрей Кемерово 160 159 152 170 158 137 0 156,0 936

29 Миронов Андрей Новосибирск 180 140 156 139 157 159 0 155,2 931

30 Носов Юрий Новосибирск 157 135 154 126 155 163 154 153,0 918

всего за 

6 игр
3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра

средний 

за 6 игр

13 место по результатам десперадо

    5 этап рейтинговых соревнований НСО сезон 2021 г.

                  27, 30 мая 2021 г. 

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра гандикап2 игра



№ Ф.И 1 игра место № Ф.И 1 игра место

7 Муравьев Иван 178 х 11 Максимов Александр 231 х 1 Коробко 212

9 Мнацаканов Михаил 176 х 5 Кравченко Марина 200 х 2 Зайцев 201

11 Максимов Александр 172 х 2 Поторочин Владимир 195 х 3 Устинов 198

10 Коробко Алексей 163 х 4 Влаев Федор 188 х 4 Горбунов 182

8 Горбунов Вячеслав 159 10 9 Мнацаканов Михаил 165 7 5 Гущин 182

12 Оглы Януш 159 11 3 Зайцев Максим 145 8 6 Оглы 182

6 Гущин Андрей 151 12 10 Коробко Алексей 143 шок 7 Мнацаканов 173

13 Устинов Михаил 147 13 7 Муравьев Иван 136 9 8 Муравьев И 136

№ Ф.И 1 игра место

5 Кравченко Марина 217 1

4 Влаев Федор 177 2

10 Коробко Алексей 172 3

11 Максимов Александр 168 4

2 Поторочин Владимир 162 5

1 Парахневич Андрей 151 6
Кравченко Марина

        ФИНАЛ
1 этап 2 этап

шок-десперадо

финал

ПОБЕДИТЕЛЬ



кмс Коробко Алексей Новосибирск 107 191 211 200 192 149 1050 191,6 3448

кмс Зайцев Максим Новосибирск 180 220 144 188 184 211 1127 191,6 3448

кмс Парахневич Андрей Новосибирск 207 208 216 206 241 193 1271 191,6 3448

кмс Влаев Федор Новосибирск 238 202 182 207 147 195 1171 186,8 3410

1 Гущин Андрей Новосибирск 177 159 209 168 187 187 1087 186,8 3410

мс Кравченко Марина Новосибирск 167 186 159 213 215 164 48 1152 186,8 3410

мс Поторочин Владимир Новосибирск 215 189 213 205 152 187 1161 177,1 3188

мс Носов Юрий Новосибирск 157 135 154 126 155 163 890 177,1 3188

мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 184 196 162 174 233 188 1137 177,1 3188

кмс Муравьев Юрий Новокузнецк 155 179 172 170 153 154 983 172,6 3107

кмс Муравьев Иван Новокузнецк 175 197 158 228 178 156 1092 172,6 3107

мс Галочкин Алексей Новокузнецк 154 162 152 188 164 212 1032 172,6 3107

кмс Максимов Артем Томск 212 174 166 158 170 181 1061 170,4 3067

кмс Максимов Александр Томск 199 203 192 167 179 160 1100 170,4 3067

мс Говорин Владислав Томск 140 157 162 179 121 147 906 170,4 3067

мс Хохлов Александр Новосибирск 140 173 182 150 191 151 987 169,5 3051

кмс Хохлов Олег Новосибирск 198 159 146 163 144 184 994 169,5 3051

1 Оглы Януш Новосибирск 223 153 189 176 163 166 1070 169,5 3051

кмс Горбунов Вячеслав Барнаул 165 141 158 170 157 172 963 165,6 2981

мс Устинов Михаил Барнаул 194 215 152 150 155 179 1045 165,6 2981

кмс Степаненко Андрей Барнаул 173 129 196 182 136 157 973 165,6 2981

2 Журавлев Павел Новосибирск 203 168 168 149 198 157 1043 164,1 2954

2 Журавлев Алексей Новосибирск 169 153 155 191 138 174 980 164,1 2954

2 Миронов Андрей Новосибирск 180 140 156 139 157 159 931 164,1 2954

кмс Коробко Алексей

кмс Зайцев Максим

кмс Парахневич Андрей

2 Журавлев Павел

2 Журавлев Алексей

2 Миронов Андрей

кмс Влаев Федор

1 Гущин Андрей

мс Кравченко Марина

кмс Горбунов Вячеслав

мс Устинов Михаил

кмс Степаненко Андрей

мс Поторочин Владимир

мс Носов Юрий

мс Мнацаканов Михаил

мс Хохлов Александр

кмс Хохлов Олег

1 Оглы Януш

кмс Муравьев Юрий

кмс Муравьев Иван

мс Галочкин Алексей

кмс Максимов Артем

кмс Максимов Александр

мс Говорин Владислав

27, 30.05.2021 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-центр "Аполло 24", ул. Пермитина, 24
Результаты квалификации

Командные соревнования (3 чел.) 

Новосибирск 185 361

162

5

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

средний 

за 18 игр 

всего за 

18 игр

всего 

за 6 

игр

гандикап

1

2

3

4

5

6

1 Новосибирск 306

1/4 финала

7

8

8 Новосибирск 229

2 Новосибирск 171 345174

7 Барнаул 213 375

3

6 Новосибирск 226 409

4 Новокузнецк 172 355

5 Томск 180 344

1

8

124 182

129100

4

176

183

183

164

6

3

2

7



кмс Коробко Алексей

кмс Зайцев Максим

кмс Парахневич Андрей

кмс Горбунов Вячеслав

мс Устинов Михаил

кмс Степаненко Андрей

кмс Муравьев Юрий

кмс Муравьев Иван

мс Галочкин Алексей

мс Хохлов Александр

кмс Хохлов Олег

1 Оглы Януш

мс Хохлов Александр

кмс Хохлов Олег

1 Оглы Януш

кмс Горбунов Вячеслав

мс Устинов Михаил

кмс Степаненко Андрей

кмс Коробко Алексей

кмс Зайцев Максим

кмс Парахневич Андрей

кмс Муравьев Юрий

кмс Муравьев Иван

мс Галочкин Алексей

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

3 Новосибирск 169 327

Новокузнецк 169 350

1 Новосибирск 135 287

181

1/2 финала

1 Новосибирск 171 152 323 1

4 Барнаул 154 143 297 4

2 Новокузнецк 174 179 353 2

2

1

3 Новосибирск 167 166 333 3

2

матч за 3 место

158

158

3

4

152

4 Барнаул 153 311

ФИНАЛ


